	Наставник
	Одд.
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
Сузана 
Павловска


	

I-3
		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3.Математика 

	4.Музичко обр.






		1.Македонски јаз

	2.Математика 

	3.Природни науки

	4.Ликовно обр.

	5.Ликовно обр.



		 (
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ВО ПОДРАЧНОТО
УЧИЛИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОД
)1.Македонски јаз

	2.Математика

	3.Музичко обр

	4. Општество



		1.Македонски јаз

	2.Математика

	3.ФЗО

	4.ФЗО

	5.Природни науки



		1.Македонски јаз

	2.Математика

	3.Англиски јаз

	4.Англиски јаз

	5.ФЗО




	
Марјана 
Мушевска
	

II-3
		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3.Музичко обр

	4.Природни науки

	5.Природни науки

	6.Додатна наст.






		1.Македонски јаз

	2.Математика

	3.Музичко обр

	4.Одделенски час

	5.Дополнителна



		1.Математика

	2.Математика

	3.Ликовно обр

	4.Ликовно обр

	5.Општество



		1.ФЗО

	2.ФЗО

	3.Македонски јаз

	4.Македонски јаз

	5.Математика



		1.Англиски јаз

	2.Англиски јаз

	3.ФЗО

	4.Македонски јаз

	5.Математика




	
Ана 
Веновска

	

III-3
		1.Одделенски час

	2.Македонски јаз

	3.Математика

	4.Општество

	5.ФЗО

	6.Додатна 






		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3.Математика

	4.Природни науки

	5.Музичко обр 

	6.Дополнителна



		1.Математика

	2.Македонски јаз

	3.Работа со комп

	4.Работа со комп

	5.ФЗО

	6.Природни науки



		1.Математика

	2.Македонски јаз

	3:Музичко обр

	4.Англиски јаз

	5.Ликовно обр

	6.Ликовно обр



		1.Англиски јаз

	2.Англиски јаз

	3.Македонски јаз

	4.Математика

	5.ФЗО




	
Маја 
Весковска 
	

IV-4
		1.Одделенски час

	2.Општество

	3.Македонски јаз

	4.Математика

	5.Техничко обр

	6.ФЗО






		1.Македонски јаз

	2.Математика

	3.Природни науки

	4.Работа со комп

	5.Работа со комп

	6.Музичко обр



		1.Македонски јаз

	2.Општество

	3.Математика

	4.ФЗО

	5.Музичко обр

	6.Додатна



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3.Англиски јаз

	4.Англиски јаз

	5.Ликовно обр

	6.Ликовно обр



		1.Природни науки

	2.Математика

	3.ФЗО

	4.Македонски јаз

	5.Англиски јаз

	6.Дополнителна




	
Лилјана 
Анчевска
	

V-3
		1.Одделенски час

	2.Македонски јаз

	3.Математика

	4.Музичко обр

	5.Работа со комп

	6.Работа со комп 






		1.Техничко обр

	2.Техничко обр

	3.Македонски јаз

	4.Музичко обр

	5.Математика 

	6.Општество



		1.Природни науки

	2.Природни науки

	3.ФЗО

	4.Македонски јаз

	5.Математика

	6.Додатна



		1.Англиски јаз

	2.Англиски јаз

	3.ФЗО

	4.Општество

	5.Македонски јаз

	6.Математика

	7.Дополнителна



		1.Македонски јаз

	2.Математика

	3.ФЗО

	4.Ликовно обр

	5.Ликовно обр

	6.Англиски јаз






